
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/37/2021 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 
1236) zarządzam: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/258/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2020 roku 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2021 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą Nr XXIX/273/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 18 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/7/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 11 marca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXX/282/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/12/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/14/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXI/293/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 6 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 12 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/19/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 07 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/21/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 16 czerwca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXII/313/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/23/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXXIII/328/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 19 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/31/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 20 lipca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/33/2021 Burmistrza Strzelna z dnia 30 lipca 2021 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 sierpnia 2021 r.

Poz. 4115



2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 66.006.932,93 zł zastępuje się kwotą 66.287.788,27 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   55.119.064,89 zł 

- dochody majątkowe   11.168.723,38 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 67.071.814,27 zł zastępuje się kwotą 67.352.669,61 zł; 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące    53.576.813,18  zł 

- wydatki majątkowe   13.775.856,43 zł 

7) dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4115



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/37/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 587 030,18 27 459,83 3 614 490,01 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

92 347,45 27 459,83 119 807,28 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

92 347,45 27 459,83 119 807,28 

852   Pomoc społeczna 2 869 582,57 253 265,00 3 122 847,57 
 85203  Ośrodki wsparcia 742 411,00 3 155,00 745 566,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

742 411,00 3 155,00 745 566,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 205 725,00 20 590,00 226 315,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 225,00 20 590,00 41 815,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 507 573,00 229 520,00 737 093,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

301 573,00 209 520,00 511 093,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

166 000,00 20 000,00 186 000,00 

855   Rodzina 14 033 026,51 130,51 14 033 157,02 
 85503  Karta Dużej Rodziny 130,51 130,51 261,02 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

130,51 130,51 261,02 

         
Razem: 66 006 932,93 280 855,34 66 287 788,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4115



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/37/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 418 550,00 7 500,00 3 426 050,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 418 550,00 7 500,00 3 426 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 379 600,00 7 500,00 387 100,00 

750   Administracja publiczna 4 167 251,00 0,00 4 167 251,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 507 500,00 0,00 3 507 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 328 000,00 15 000,00 343 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 95 000,00 -15 000,00 80 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 836,00 0,00 2 836,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 836,00 0,00 2 836,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 100,00 1 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00 30,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 836,00 -1 330,00 1 506,00 

758   Różne rozliczenia 2 498 263,69 -19 500,00 2 478 763,69 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 906 263,69 -19 500,00 886 763,69 
  4810 Rezerwy 213 209,79 -19 500,00 193 709,79 

801   Oświata i wychowanie 24 045 581,94 27 459,83 24 073 041,77 
 80101  Szkoły podstawowe 10 254 278,72 -17 000,00 10 237 278,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 009 600,00 -17 000,00 6 992 600,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 396 813,00 22 000,00 2 418 813,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 696 000,00 23 000,00 1 719 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 000,00 -1 000,00 318 000,00 
 80105  Przedszkola specjalne 277 821,00 -5 000,00 272 821,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 500,00 -4 000,00 185 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 -1 000,00 35 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

92 347,45 27 459,83 119 807,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 914,28 271,87 1 186,15 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 433,17 27 187,96 118 621,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4115



852   Pomoc społeczna 5 445 144,61 253 265,00 5 698 409,61 
 85203  Ośrodki wsparcia 885 411,00 3 155,00 888 566,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 500,00 3 155,00 105 655,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 165 623,69 20 590,00 1 186 213,69 
  3110 Świadczenia społeczne 38 906,62 20 281,15 59 187,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 318,38 308,85 20 627,23 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 123 749,15 229 520,00 1 353 269,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 000,00 20 000,00 621 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 235 573,00 209 520,00 445 093,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 098 663,00 0,00 1 098 663,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 746 798,00 0,00 746 798,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 000,00 -7 000,00 453 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 000,00 7 000,00 98 000,00 

855   Rodzina 14 107 936,88 130,51 14 108 067,39 
 85503  Karta Dużej Rodziny 130,51 130,51 261,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,51 130,51 261,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 687 265,94 0,00 7 687 265,94 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 000,00 0,00 47 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -10,00 23 990,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 10,00 23 010,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 371 100,00 12 000,00 1 383 100,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 038 000,00 12 000,00 1 050 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 12 000,00 139 000,00 

926   Kultura fizyczna 335 870,00 0,00 335 870,00 
 92601  Obiekty sportowe 144 870,00 0,00 144 870,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 3 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 270,00 -3 000,00 31 270,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 141 000,00 0,00 141 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 1 000,00 2 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 100,00 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 -1 100,00 30 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -1 000,00 45 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
         

Razem: 67 071 814,27 280 855,34 67 352 669,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4115



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/37/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 92 347,45 27 459,83 119 807,28 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

92 347,45 27 459,83 119 807,28 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

92 347,45 27 459,83 119 807,28 

852   Pomoc społeczna 1 066 790,57 233 265,00 1 300 055,57 
 85203  Ośrodki wsparcia 742 411,00 3 155,00 745 566,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

742 411,00 3 155,00 745 566,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 225,00 20 590,00 41 815,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 225,00 20 590,00 41 815,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 301 573,00 209 520,00 511 093,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

301 573,00 209 520,00 511 093,00 

855   Rodzina 13 934 026,51 130,51 13 934 157,02 
 85503  Karta Dużej Rodziny 130,51 130,51 261,02 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

130,51 130,51 261,02 

Razem: 16 026 586,37 260 855,34 16 287 441,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4115



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/37/2021 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 836,00 0,00 2 836,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 836,00 0,00 2 836,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 100,00 1 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00 30,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 836,00 -1 330,00 1 506,00 

801   Oświata i wychowanie 92 347,45 27 459,83 119 807,28 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

92 347,45 27 459,83 119 807,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 914,28 271,87 1 186,15 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 433,17 27 187,96 118 621,13 

852   Pomoc społeczna 1 066 790,57 233 265,00 1 300 055,57 
 85203  Ośrodki wsparcia 742 411,00 3 155,00 745 566,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 155,00 13 155,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 225,00 20 590,00 41 815,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 906,62 20 281,15 41 187,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318,38 308,85 627,23 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 301 573,00 209 520,00 511 093,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 235 573,00 209 520,00 445 093,00 

855   Rodzina 13 934 026,51 130,51 13 934 157,02 
 85503  Karta Dużej Rodziny 130,51 130,51 261,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,51 130,51 261,02 

Razem: 16 026 586,37 260 855,34 16 287 441,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4115


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (20)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-08-18T09:27:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




